
   

 افزایش نرخ سوخت به تنهایی کمکی به کاهش سوانح نمی کند 

 برگزاری جشنواره  »ایمنی ترافیک« در روز ملی ایمنی حمل ونقل 

سازمان تعزیرات: پرواز چارتری از نظر ما غیرقانونی است   سیاست زدگی در بخش ریلی 

 برقراری پروازهای خارجی فوق العاده در فرودگاه کرمانشاه 

اولین نشست خبری شهردار تهران با اصحاب رسانه با حضور معاونان بخش های مختلف در محل انجمن آثار و مفاخر فرهنگی درحال برگزاری است.

به گزارش خبرنگار تین نیوز، پیروز حناچی در تشریح اقدامات انجام شده در دوره مدیریت خود، گفت: در این دوره با دو چالش جدی آلودگی  هوا و تأمین 
منابع شهرداری مواجه هستیم.

او در ادامه بابیان این نکته که از محل ارزش افزوده منابعی از سوی دولت تامین شده است، تصریح کرد: شهرداری تهران باید روزانه بین ۲۰ تا 
۲۵میلیاردتومان درآمد داشته باشد که در صورت عدم تحقق این درآمد، با مشکل مواجه خواهد شد.

حناچی با تأکید براین نکته که در دوره های مختلف بیش ترین فشار از حوزه حمل ونقل و ترافیک بر شهرداری واردشده است، افزود: در این دوره از 
مدیریت تلاش شده تا بر رفع موانع حمل ونقل و ترافیک اثرگذار باشیم.

سازمان تعزیرات، پروازهای چارتری در مسیرهای غیر از 
کیش و قشم را غیرقانونی اعلام کرد.سید یاسر رایگانی 

سخنگوی سازمان تعزیرات در این رابطه گفت: در وزارت 
راه و شهرسازی تصمیم گرفته شد پرواز های چارتری 

به شدت پیگیری شود ما هم تأکید کردیم که مخالف پرواز 
چارتری هستیم.رایگانی با اشاره به این که آزادسازی نباید 

با رهاسازی اشتباه گرفته شود افزود: با توجه به اعلام 
سازمان هواپیمایی، از نظر ما پروازهای چارتری به غیر از 

مسیر کیش و قشم غیرقانونی است.

احتمال توقف ترن ست های رجا؛ این عنوان خبری بود که 
متأثر از شرایط نابسامان اقتصادی صنعت نوپای ریلی، 
در روزهای پایانی پاییز۹۷ توسط پایگاه خبری-تحلیلی 
تین نیوز و در گفتگو با رئیس هیئت مدیره شرکت حمل ونقل 

ریلی رجا منتشر شد.

 خبری که به گفته کارشناسان و فعالان صنعت ریلی، 
می توانست آغاز یک ورشکستگی بزرگ مالی برای این 

صنعت در بخش مسافری باشد. 

علی شریفی، دبیر اتحادیه مالکان کشتی ایرانپیروز حناچی،شهردار تهران مجتبی بیاتی، مدیرکل فرودگاه کرمانشاه
اعضای شورای شهر مجاز هستند که پرسش و نظارت کنند و حتی اعتراض داشته باشند. 
نامه ای که به آن اشاره کردید نامه جدیدی نیست و مربوط به یک ماه پیش است. اما برای 
پاسخ به آن به ادبیات رجوع می کنم. »وفا کنیم و ملامت کشیم 
و خوش باشیم که در طریقت ما کافریست رنجیدن!« ما به طور 
مرتب جلساتی برای هماهنگی و همفکری با اعضای شورای شهر 
برگزار می کنیم.مجوز برج باغ ها موضوع پسندیده ای نبود؛ بنده 
سال 8۲، درباره برج باغ ها نامه ای نوشتم اما وقتی یک موضوع در 

طرح های جامع و تفصیلی مطرح و به یک رویه تبدیل می شود

گردشگری نیازمند ایجاد امکانات مناسب است.تا زمانی که این زیرساخت و امکانات 
فراهم نشود در این زمینه شاهد وجود مشکلات هستیم.

سرمایه گذاران برای حضور در این بخش توجیه اقتصادی ندارند 
و بستر برای سرمایه گذاری فراهم نیست.قوانین و مقررات متعدد 

و دست و پاگیر را یکی از مهم ترین دلایل دافع سرمایه گذاری 
در بخش مسافری و گردشگری دریایی است. سازمان بنادر و 
دریانوردی همین حالا هم سرمایه گذاران را با ارائه تسهیلات 

کم بهره برای ورود به این بخش ترغیب می کند

صبح امروز نشست خبری رئیس شورای سیاست گذاری جمعیت طرفداران ایمنی 
راه ها با محوریت جشنواره فرهنگی، صوتی و تصویری ایمنی ترافیک برگزار شد. به 

گزارش خبرنگار تین نیوز، در ابتدای این نشست،  محمد بخارایی در خصوص برگزاری 
این جشنواره توضیح داد: جشنواره فرهنگی، صوتی و تصویری ایمنی ترافیک هفتم 
اردیبهشت ماه سال ۹8 هم زمان با روز ملی ایمنی حمل ونقل برگزار خواهد شد. این 
جشنواره در راستای تلاش و فعالیت های مؤثر رانندگان حرفه ای حمل ونقل کالا و 
مسافر درون شهری و برون شهری با مشارکت دستگاه های اجرایی عضو کمیسیون 

دو شرکت های هواپیمایی خارجی در سیستم سرگرمی روی صندلی های هواپیماهای خود 
دوربین نصب کرده اند.به گزارش تین نیوز به نقل از آسوشیتدپرس؛ شرکت های هواپیمایی 

»آمریکن ایرلاینز« و »سنگاپور ایرلاینز« در سیستم سرگرمی روی صندلی های هواپیماهای 
خود دوربین نصب کرده اند که به نظر می رسد دوربین های نظارتی حتی در آسمان هم افراد را 

رصد می کنند. بر اساس این خبر، این سیستم سرگرمی که پشت صندلی های برخی هواپیما 
نصب می شود مجهز به دوربین است. طبق گزارش ها این سیستم در هواپیماهای خطوط 

هوایی »آمریکن ایرلاینز« و »سنگاپور ایرلاینز« وجود دارد. 

معاون فنی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد ارس از امضای قرارداد مطالعات امکان سنجی 
فنی و اقتصادی احداث خط آهن جلفا-چشمه ثریا برای اتصال راه آهن ایران به اروپا خبر 

داد.به گزارش تین نیوز و به نقل از ایسنا، ایرج حاتمی در زمینه مزایای احداث این خط آهن، 
گفت: این طرح مطالعاتی با هزینه شش میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریالی سازمان منطقه آزاد 

ارس و در ۱8 ماه انجام می شود. با احداث این خط آهن، منطقه آزاد ارس به یک مگاپورت و 
هاب بزرگ لجستیکی در منطقه تبدیل خواهد شد.

در حالی که رسانه ها همزمان با سفر ولیعهد عربستان به پاکستان و اعلام آمادگی او در 
سرمایه گذاری در این کشور، از ابراز رضایت پکن از سرمایه گذاری عربستان در کریدور 

اقتصادی مشترک با پاکستان خبر داده اند، برخی کارشناسان حمل ونقل کشورمان بر ضرورت 
اتصال استراتژیک چابهار- گوادر تاکید کرده اند. آن چنان که خبرگزاری تسنیم چند روز پیش 

گزارش داد: »چاو لی جیان« معاون اجرایی کریدور اقتصادی چین و پاکستان موسوم به 
سی پیک ضمن ابراز خرسندی از حضور عربستان در این پروژه اعلام کرد که سرمایه گذاری 

و مشارکت دیگر کشورها مورد استقبال پکن قرار خواهد گرفت.
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 آلودگی هوا و تامین اعتبار، دو چالش اصلی شهرداری است 

امضای قرارداد برای اتصال راه آهن ایران به اروپا 

نمایشگر صندلی های هواپیما مجهز به دوربین شد 

 بایدهای اتصال استراتژیک چابهار- گوادر 

هفتهنامه

راهروشناست

 دو پرواز خارجی فوق العاده ویژه نوروز در این فرودگاه برقرار می شود.فرودگاه 
کرمانشاه در ایام نوروز پایلوت پروازهای خارجی نجف و ترکیه در غرب کشور شده 

است.
به زودی برنامه این پروازها اعلام می شود. مانند سال های گذشته 

پروازهای فوق العاده نوروزی در فرودگاه دایر می شود.
فرودگاه کرمانشاه دارای ظرفیت برقراری سفرهای خارجی 

است و راه اندازی پروازهای جدید تاثیر بسزایی در توسعه صنعت 
گردشگری کرمانشاه دارد.

رئیس شورای سیاست گذاری جمعیت طرفداران ایمنی راه ها با تأکید بر اینکه افزایش نرخ سوخت به تنهایی نمی تواند عاملی برای کاهش تلفات جاده ای و سوانح باشد، عنوان کرد: بر اساس آماری که بنده دارم، سهم حمل ونقل عمومی در دو سال گذشته در حوادث، کم تر از 10 درصد بوده است. 

70 درصد از  آلودگی هوای تهران متعلق به وسایل نقلیه موتوری است 

هفتهنامه

گردشگری دریایی نیازمند متولی واحد و امکانات است 
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